PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2016 г.
№ 490

г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 7 апреля 2010 года № 92 «О создании рабочей группы по реализации комплекса мероприятий в сфере предоставления муниципальных услуг в электронном виде»

В целях определения полномочий по реализации комплекса мероприятий в сфере предоставления муниципальных услуг в электронном виде, а также в связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района Орловской области, администрация Ливенского района Орловской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 7 апреля 2010 года № 92 «О создании рабочей группы по реализации комплекса мероприятий в сфере предоставления муниципальных услуг в электронном виде» (в редакции постановлений администрации Ливенского района Орловской области от 13.10.2010 № 285, от 01.11.2011 № 337, от 19.06.2013 № 204, от 18.08.2014 № 289, от 20.01.2015 № 9) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

Состав рабочей группы по реализации комплекса мероприятий

в сфере предоставления муниципальных услуг в электронном виде
Председатель:

Кожухов А.И. - первый заместитель главы администрации района по координации производственной деятельности;

Заместитель председателя:

Болотская Н.А. - начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации района;

Секретарь рабочей группы:

Алексюткин А.А. – директор муниципального казенного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района» (по согласованию).
Члены рабочей группы:

1. Фирсов В.А. - заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам;

2. Ревин В.М. - начальник управления образования администрации Ливенского района;

3. Кривцова Н.Н. - начальник управления муниципального имущества администрации Ливенского района;

4. Шолохов А.И. - заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района;

5. Дьяконова Л.А. - начальник управления финансов администрации Ливенского района;

6. Анисимова Е.Н. - начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района;

7. Семенихин О.Б. - начальник управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района;

8. Смирнова Е.В. - начальник отдела опеки и попечительства администрации Ливенского района;

9. Селина Е.С. - начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района;

10. Павлова Юлия Валерьевна - начальник отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципального заказа администрации Ливенского района.

»;

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.».
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района  Орловской области (Болотская Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

Ю.Н. Ревин